I олBUS%

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Моргуне О.В.

1. Освободить Моргуна Олега Валериевича от замещаемой должности
главы администрации Новоазовского района Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/ 'Л
*Врио Главы

Донецкой Народной Республики
оV для Д.В. Путилин\ '2Т

xl ДОКУМЕНТОВ /I
-ь* *Г П А 63г. Донецк

22 января 2023 года

14